
Zarządzenie Nr 0050.12.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w miejscowości Grabówno,                        

gm. Miasteczko Krajeńskie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) w związku z Uchwałą Nr III/11/2014 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

zarządzam co następuje: 

§ 1.Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miejscowości Grabówno, których nieruchomości położone są wzdłuż dróg gminnych, 

powiatowych oraz drogi krajowej, w sprawie nadania nazw ulic. 

2.Celem konsultacji społecznych jest zapoznanie mieszkańców miejscowości 

Grabówno z projektem uchwały w sprawie nadania nazw ulicy i zebranie opinii oraz uwag 

mieszkańców. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od 10 lutego 2022 r.   

do 15 marca 2022 r. w formie umieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie www.miasteczkokrajenskie.pl, na tablicy ogłoszeń                           

w miejscowości Grabówno i polegać będzie na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag  w 

sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

2. Projekt konsultowanej uchwały wraz z ankietą konsultacyjną dostępny będzie: 

a) na stronie Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie www.miasteczkokrajenskie.pl  

b)Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie  

https://miasteczko.kraj.nowoczensagmina.pl  

c) w siedzibie urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie ul. Dąbrowskiego 16, pokój nr 4; 

d) na tablicy ogłoszeń w miejscowości Grabówno; 

e) w sklepie ABC w miejscowości Grabówno. 

http://www.miasteczkokrajenskie.pl/
http://www.miasteczkokrajenskie.pl/
https://miasteczko.kraj.nowoczensagmina.pl/


3. Ankieta konsultacyjna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje mają zasięg lokalny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


